1 / 2

2021年２月10日

各  位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代表取締役社長  田原 仁志

（コード番号 ６８７０ 東証第２部）

問合せ先

役職･氏名  総務部長  関根 明

電 話 ０３－３２３７－３５６１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年２月10日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、2021年３月30日開催予定の当社第60回定時株主総会の承認を経て、正式に決定

される予定であります。

記

１．取締役の異動（2021年３月30日付）

(1)新任取締役候補者

中野
なかの

 誉
よし

将
のぶ

現 執行役員 サーマル営業統括部長

  兼 PWBA統括部長

(2) 新任取締役候補者の略歴

氏  名 中野
なかの

 誉
よし

将
のぶ

生年月日 1968年6月15日

略  歴

1992年３月

2000年６月

2007年６月

2017年３月

2019年３月

2019年10月

2021年２月

三信電気㈱入社

当社入社

当社総務部長

当社 執行役員 管理統括部長 兼 総務部長

当社 執行役員 サーマル営業統括部 副統括部長

当社 執行役員 サーマル営業統括部長

当社 執行役員 サーマル営業統括部長（現任）

兼 PWBA統括部長(現任)

 2 / 2

２．監査役の異動（2021年３月30日付）

(1) 新任監査役候補者

高
たか

 橋
はし

 芳
よし

 広
ひろ

 現 ISO推進室 室長

赤
あか

 崎
さき

 鉄
てつ

 郎
ろう

現 ㈱ピーバンドットコム

取締役 常勤監査等委員

(2) 新任監査役候補者の略歴

氏  名 高
たか

 橋
はし

 芳
よし

 広
ひろ

生年月日 1958年12月９日

略  歴

1981年４月

2001年７月

2008年３月

2011年２月

当社入社

当社 ISO推進室 室長

当社 J-SOXプロジェクト リーダー

当社 ISO推進室 室長

氏  名 赤
あか

 崎
さき

 鉄
てつ

 郎
ろう

生年月日 1955年10月６日

略  歴

1978年４月

1999年４月

2003年４月

2008年10月

2011年４月

2014年４月

2017年６月

2019年６月

日立製作所㈱入社

同社 電化機器事業部 製造本部 製造部長

日立プリンティングソリューション㈱執行役員

リコープリンティングシステムズ㈱執行役員

同社取締役常務執行役員兼経営管理本部長

リコ―インダストリー㈱執行役員兼事業化推進

センター長

同社監査役

㈱ピーバンドットコム取締役 常勤監査等委員

(現任)

※赤崎鉄郎氏は、社外監査役候補者であります。

  (3) 退任監査役

古川
ふるかわ

 純一
じゅんいち

 現 監査役（常勤監査役）

尾崎
おざき

  雅一
まさかず

 現 監査役（社外監査役）

以 上